Гаранцията се издава в полза на Възложителя и в нея изрично се посочват основанията за нейното задържане, съгласно чл. 61 от

ЗОП. В случай, че гаранцията се представи като банкова гаранция, то срокът на действието й следва да бъде не по-кратък от срока

на  валидност  на  офертата  на  участника.  Размерът  на  гаранцията  за  участие  е  1500 (хиляда  и  петстотин)  лева.  2.  Гаранция  за

изпълнение  на  договора  Задължение  за  представяне  на  гаранция  за  изпълнение  възниква  само  за  участника,  определен  за

Изпълнител на обществената поръчка. Гаранцията за изпълнение може да бъде представена под формата на:

[...]

за нейното задържане, съгласно чл. 61 от ЗОП. 

В случай, че гаранцията се представи като банкова гаранция, то срокът на действието й 

следва да бъде не по-кратък от срока на валидност на офертата на участника.  

Размерът на гаранцията за участие е 1500 (хиляда и петстотин) лева. 

3.2. Гаранция за изпълнение на договора  

Задължение за представяне на гаранция за изпълнение възниква само за участника, 

определен за Изпълнител на обществената поръчка. 

Гаранцията за изпълнение може да бъде представена под формата на: